
Melamino tankio lenta （Gamyklinis melamino MDF lentų tiekimas）, Pavardė, pavardė melamino
impregnuota plėvelės popieriaus faneros tankio lenta, priklauso tam tikroje žmogaus sukurtoje
lentoje. Tai yra tankio lenta (daugiausia medienos pluošto ar kitų augalų pluoštų, po trupinimo,
džiovinimo, maišymo, karbamido formalumo dervos ar kitų klijų, o paskui dedant, karštai paspaudus)
kaip substratą, su skirtingomis spalvomis ar popieriaus tekstūromis į denamino dervos klijus,
spaudimą, išdžiovinant tam tikru kelnaite, dedant į delamino dervos desino klijus.

Paviršinis popierius: Įsikūręs viršutiniame dekoratyvinės lentos sluoksnyje, ji vaidina dekoratyvinio
popieriaus apsaugos vaidmenį. Tai gali padaryti lentos paviršių po kaitinimo ir slėgio labai skaidrių,
kietai ir atsparūs dėvėjimams. Geros vandens absorbcijos, baltos ir švarios, skaidrios, po mirkymo
klijų reikalavimai.

Dekoratyvinis popierius: t. Y. Medienos grūdų popierius, yra svarbi dekoratyvinės lentos dalis su
pagrindine spalva arba be jos, atspausdinta į įvairius raštus. Popierius, dedamas po paviršiniu
popieriumi, daugiausia dekoratyviniais tikslais, privalo turėti gerą dangos galią, impregnavimą ir
spausdinimo efektyvumą.

Viršelio popierius: Taip pat vadinamas „Titanium“ baltuoju popieriumi, paprastai gaminant šviesiai
spalvos dekoratyvines skydelius, dedamas po dekoratyviniu popieriumi, kad būtų išvengta apatinio
fenolio dervos sluoksnio iki paviršiaus, pagrindinis vaidmuo yra padengti substrato paviršiaus dėmių
spalvą, reikia gerai aprėpti. Paviršinis popierius, dekoratyvinis popierius ir dengiantis popierius
paprastai yra impregnuotas melamino derva.

Apatinio sluoksnio popierius: Tai yra pagrindinė dekoratyvinės lentos medžiaga （Kinijos
melamino MDF valdybos gamykla ）, Jis vaidina tam tikrą vaidmenį mechaninėse lentos savybėse, jis
yra panardintas į fenolio dervą ir džiovinamą, o sluoksnių skaičius nustatomas atsižvelgiant į
dekoratyvinės lentos naudojimą ar storią gamybos metu.

Dekoratyvinis: Gali būti savavališkai imituojami įvairių modelių, ryškių spalvų, kad būtų patenkinti
skirtingi dekoratyviniai stiliai ir estetiniai baldų ir interjero dekoravimo poreikiai, kad būtų galima
pridėti estetikos.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Factory-Supply-of-High-Quality-Melamine-MDF-Boards.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/China-Melamine-Density-Board-Furniture-Panel-Factory.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/China-Melamine-Density-Board-Furniture-Panel-Factory.html


Stiprus atsparumas dilimui: Paviršiaus kietumas yra didelis, o tai gali efektyviai atsispirti trinties
ir įbrėžimams kasdien naudojant ir pratęsdamas tarnavimo laiką.
Geras atsparumas šilumai: Tam tikrame temperatūros diapazone jis gali išlaikyti stabilų našumą ir
nėra lengva deformuoti ir spalvos pasikeitimas dėl temperatūros pokyčių.

Bendras cheminis pasipriešinimas: Jis gali atsispirti bendrąja rūgštimi, šarmais, riebalais ir
alkoholiu bei kitais tirpikliais, tačiau nesipriešina stipriai cheminei korozijai.
Lygus ir švarus paviršius: lengva valyti ir prižiūrėti, dulkes, dėmes ir kt. Nėra lengva prilipti, švelniai
nuvalykite, kad būtų švari.

Aplinkos apsauga: Pats melamino formaldehido derva yra labai mažai formaldehido, yra
ekologiška. Tačiau siekiant sumažinti kai kurių rinkoje esančių produktų kainą, melamino
formaldehido dervos tirpalas yra sumaišytas su karbamido formaldehido klijais, o tai lems aplinkos
apsaugos pablogėjimą. Pirkdami turite pasirinkti E1 ar net E0 gaminių aplinkosaugos laipsnį.

Fizinis stabilumas: Vidinė tankio lentos substrato struktūra yra vienoda, todėl melamino tankio
plokštė （yra padaryta melamino tankio lenta （Kinijos melamino MDF lentos gamyba ） Medžiagos
uniforma, konstrukcinis stabilumas; Tačiau, palyginti su kai kuriomis lentomis, atsparumas drėgmei
yra prastas, lengvai absorbuojamas vandens išsiplėtimas.

Baldų gamyba: Plačiai naudojama spintelių, spintelių, stalų, knygų lentynų ir kitų rūšių baldų
gamyboje, yra dažna baldų paviršiaus dekoravimo medžiaga.

Interjero dekoravimas: Jis gali būti naudojamas sienų dekoravimui, luboms, patalpų pertvaroms ir
kt., Sukuriant įvairius stilius ir atmosferą vidaus erdvėms.
Kiti laukai: Jis taip pat gali būti naudojamas ekrano spintelėms, paveikslėlių rėmams ir kitoms
galinėms skydeliams gaminti.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/FSC-Certificated-Professional-Manufacturer-4mm-to-18mm-laminated-MDF-board.html
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